*Resp.* Ad IV. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. Die 26 martii 1859<sup>1</sup>.

CONGREG. SCHOL. PIARUM. II. Commemoratio S. Pauli Apostoli, ab infra octavam SS. Sacramenti in Hispania privilegiatam, debet hoc ipso anno transferri juxta rubricam propriam in diem 5 julii. At quum subsequenti die quinta, in Hispania, celebretur ritu duplici minori festum B. Michaelis de Sanctis, secundæ vesperæ commemorationis S. Pauli dimidiandæ sunt. Quæritur ergo quomodo facienda sit commemoratio præcedentis: utrum per antiphonam de S. Paulo, cum subsequenti commemoratione S. Petri, an potius per antiphonam communem duorum SS. Apostolorum?

*Resp.* Ad II. Negative ad primam partem; affirmative ad secundam. 26 martii 1859<sup>2</sup>.

MILITES. Quum festum Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C. ritu duplici secundæ classis, affixum dominicæ primæ julii, concurrat hoc anno in primis vesperis cum secundis vesperis Commemorationis S. Pauli Apostoli, ac proinde die 30 junii integræ vesperæ ordinandæ sint juxta rubricas de sequenti, seu de Pretiosissimo Sanguine, cum

(1) *Ibid.*

(2) *Ibid.*, n. 5278, pag. 27.

commemoratione præcedentis seu sancti Pauli, Rmus Dnus Philippus Mincione Episcopus Militen a S. R. C. declarari petit : Utrum istæ commemoratione exclusiva debeat esse de S. Paulo Apostolo : an simul complecti, prout in Breviario indicatur, utrumque Apostolum Petrum et Paulum ?

*Respondendum* S. C. censuit : commemorationem fieri debere de utroque simul Apostolo, prout indicatur in Breviario. Die 24 martii 1860<sup>1</sup>.

PALMÆ IN BALEARIBUS. III. An in solemnitatibus Nativitatis, Paschæ, et Ascensionis D. N. Jesu Christi, in missa solemnè cantata coram SS. Eucharistiæ sacramento, apponi debeat commemoratio SS. Sacramenti, vel potius sufficiat unica oratio de solemnitate ?

*Resp.* Ad III. Servandam Instructionem a S. M. Clemente Papa XII datam Kalendis septembris 1730, pro oratione XL horarum. Die 22 martii 1862<sup>2</sup>.

MECHLINIENS. II. Decrevit S. R. Congregatio in OSTUNEN. die 6 sept. 1834, omittendam esse commemorationem SS. Sacramenti in missa solemnè de Sacratissimo Corde Jesu celebrata cum cantu in ejus festo, ante SS. Sacramentum expositum. Postea... die 22 maii anni 1841 in MECHLINIEN. respondit : ad modum collectæ perimitti posse... Quæritur itaque quisnam, in memorato decreto diei 22 maii 1841, sit sensus horum verborum : *Ad modum collectæ* ?

*Resp.* Ad II. Verba *Ad modum collectæ* intelligenda esse de collecta seu oratione ob publicam causam ab Episcopo imperata. Die 26 martii 1859<sup>3</sup>.